A carico del Locatore saranno i soli oneri di manutenzione straordinaria necessaria a 

garantire e conservare l’idoneità e la sicurezza dell’immobile all’uso previsto. 

3. IMPORTO DELLA LOCAZIONE A BASE D’ASTA 

Il canone di locazione annuale a base d’asta è di Euro 35.000,00= (trentacinquemila/00) 

oltre iva 22%, pari ad € 3.558,33= (tremilacinquecentocinquantotto/33) mensili, IVA 

inclusa. 

Inoltre: 

a. il canone di locazione sarà da pagare per ciascuna annualità in rate mensili, entro il 

giorno 15 del mese successivo, comprensive di IVA, tramite PagoPa o bonifico bancario, 

a cui seguirà invio di regolare fattura;

[...]

Prima di presentare l’offerta i concorrenti devono costituire, pena l’esclusione, a garanzia 

delle obbligazioni assunte con la partecipazione alla gara e conseguenti adempimenti in caso 

di aggiudicazione, un deposito cauzionale provvisorio infruttifero (cd. "garanzia provvisoria”) 

di € 4.200,00= (quattromiladuecento/00) pari al 2% dell’importo a base d’asta per i primi 6 

(sei) anni di locazione, tramite: 

- versamento mediante il sistema PagoPa 

- assegno bancario circolare intestato a Tesoreria Comune di Gorla Maggiore da 

inserire nella “Busta 1- Documentazione”

[...]

mobiliari, immobiliari e presso terzi, giudizi e procedure di sfratto per finita locazione 

o morosità negli ultimi cinque anni; 

- in aggiunta, per le persone giuridiche, autocertificazione inerente alla chiusura in utile 

di almeno tre Bilanci dell’ultimo quinquennio; 

3. Garanzia sotto forma di deposito cauzionale provvisorio di € 4.200= 

(quattromiladuecento/00), pari al 2% dell’importo a base d’asta per i primi 6 (sei) anni di 

locazione, così come disciplinata al punto 12 del presente bando di gara: allegare ricevuta 

del versamento tramite il sistema PagoPa o assegno bancario circolare o polizza fideiussoria;